(11026)  Universis  abbatissis  et  monialibus  inclusis  monasteriorum  ord.  s.  Dam.  intimat, 
se  concedere  fratribus  Minoribus  oui  earum  obsequiis  deputantur,  Uberam  facultatem 
ut  in  quibusdam  casibus  earum  ciaustra  intrare  possint.  KaL  lun.  a<>  15o.  '  Wadding 
Ann.  Minor.  III.  418.  no36;  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1.295.  no340.  —  «Vestris  piis 
supplicationibus.* 

(11027)  Generali  et  universis  ministris  ordinis  fratrum  Minorum  concedit  facultatem  ab- 
solvendi  suos  subditos  a  censuris  ecclesiasticis.  vm  id.  lun.  a»  15«.  ||  Wadding  L  c.  419. 
n«  37;  Sbaralea  L  c.  n»  311.  —  •Licet  ad  hoc.« 

(11028)  Eidem  et  universis  fratribus  eiusdem  ordinis  indulget,  ut  observantia  modemi  divini 
officii  >quod  in  breviariis  vestris  exacta  diligentia  correctum  a  nobis,<  ex  statuto  regulae 
suae  iuxta  ecclesiae  Romanae  morem,  excepto  psalterio,  celebrare  debent,  sint  contenti 
perpetuo.  vii  id.  lun.  a<>  15«.  ||  Wadding  I.  c.  419.  n»  38;  bbaralea  L  c.  296.  n»  342.  —  «Pio 
vestro  coUegio.a 

(11029)  Abbatissae  et  capitulo  saecularis  ecclesiae  de  Gandersem  Ildesemens.  dioc.  hospi- 
tale,  necnon  terras,  possessiones  et  alia  bona  confirmat  vi  id.  lun.  ao  14«.  ||  Harenberg 
Hist  eccles.  Gandersh.  1640.  —  -Cum  a  nobis.« 

(11030)  (lacobo)  episcopo  Penestrino,  Othoni  S.  Nicolai  in  carcere  TulUano  diacono  car- 
dinali,  Auxitanoj  Burdegalensi  et  Rothomagensi  archiepiscopis,  Neumasensi,  Carcasso- 
nensi,  Affathensi,  Papiensi,  Astensi  et  Terdonensi  episcopis,  Cluniacensi,  Cisterciensi, 
Claraevallensi,  de  Pietate  Dei  et  Fiscanensi  abbatibus,  Gre^orio  de  Romania  subdiacono 
et  capellano  suo.  decanis,  praepositis  ceterisque  vinctis  (m  carcere  Friderici  impera- 
toris)  litteras  mittit  consolatorias;  conqueritur,  quod  Gregorius  de  Romania  ffalearum 
suificientem  numerum  non  paraverit,  optatque,  ut  circa  tranquillitatem  ecclesiae  et 
Sacem  orbis  providere  possit.    xviii  kal.lul.  a«  15«.  I|  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  $  68—72; 
[uillard-Brebolles  Hist  dipL  V.  ii.  1136;  fragm.  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 489.  n«  1042.  — 

•Vix  diebus  istis.« 
(11031)  Ecclesiam  s.  Thomae  de  Paraclito  Roskildens.  dioc.  ad  exemplar  Alexandri  et 

Honorii  pp.  praedecessorum  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  statuens  ut  ordo 
canonicus  secundum  b.  Augustini  regulam  atque  institutionem  fratrum  s.  Victoris  Pa- 
risiensis  ibidem  perpetuo  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plura 
nominatim  recenset,  iura  ac  priviiegia  confirmat  xvii  kal.  lul.  ind.  XIV.  incam.  dom.  a«  1241. 
pont  a«  15«.    I  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  VI.  154.  —  •Religiosam  vitam  eligentibus.* 

(11032)  Za^abiensi  et  de  Chasma  prioribus  et  superiori  Zagrabiensi  ord.  Praed.  mandat, 
ne  permittant,  ut,  cum  ^entes  Tartarorum^  regno  Un^ariae  pro  parte  occupato,  non 
solum  regni  praedicti  residuum  perdere  cupfant,  sed  etiam  totam  cnristianorum  terram 
desertam  ponere  moliantur,  B(ela)  rex  Ungariae  eiusoue  familia  ab  aliquibus  molesten- 
tur,  et  cogant  molestatores  et  eos,  quos  terras  eiusdem  regis  post  invasionem  huius« 
modi  occunasse  vel  occupare  in  posterum  invenerint,  ut  ipsas  praedicto  regi  restituant. 
XVI  kal.  lul.  a«  15«.  ||  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 184.  n«  340;  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl.  VII. 
133.  —  »Cum  sicut  ex.« 

(11033)  (Stephano)  episcopo  Waciensi  de  superiore  ad  Belam  regem  epistola  significat 
eique  mandat^,  ut  per  Ungariam  et  vicinas  provincias  verbum  crucis  proponat  conside- 
rans,  -quod  sicut  a  dictis  Tartaris  totius  populi  christiani  perditio  queritur,  sic  in  eorum 
expugnatione  salus  omnium  procuratur*  tic.  xvi  kal.  luL  a«  15«.  |f  Theiner  L  c.  n«  338; 
Mon.  HuDgar.  hist  DipL  XII.  123.  —  «Vocem  in  excelso.* 

(11034)  Belam  reflrem  Ungariae,  audita  Tartarorum  in  eiusdem  regnum  irruptione,  conso- 
latur.  «Nos  tibi  et  regno  efficax  curabimus  auxiiium  et  consiiium  adiuvante  Domino 
impertiri.»  xv  (xvi  Rayn,,  Thein.)  kal.  luL  a«  15«.  'I  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  S  18;  Katona 
Hist  critV.932;  Fejer  Cod.  dipL  iV.  i.  216 ;  Theiner  L  c.  183.  n«  337;  c/.  Boczek  Cod. 
dipl.  Morav.  III.  9.  n«  20.  —  »Vocem  in  excelso.* 

*  In  eundem  modum  Colomannum  regem  et  ducem  Sclavoniae. 

(11035)  Universis  Hungariae  praelatis  de  superiore  ad  Belam  regem  epistola  significat 
eosque  monet,  ut  eundem,  cuius  regnum  gentes  Tartarorum  perdere  cupiunt,  et  suos, 
si  Quando  ad  illorum  partes  venire  contigerit,  cum  omni  honorificentia  recipiant  ac 
nullum  eisdem  in  personis  vel  rebus  impedimentum  permittant  inferri.  xv  (xvi  Rip,) 
kaL  lul.  a«  15«.  |l  RipoIIi  Biillar.  ord.  Praed.  VII.  16.  n«  ̂25;  Katona  L  c.  935;  Fej^r  L  c. 
218;  Theiner  I.  c.  184.  n«  339;  cf,  Boczek  1.  c.  n«  21.  —  >Vocem  in  excelso.« 
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(11036)  B.  praeposito  ecclesiae  Albensis  Vesprimiens.  dioc  indulffet,  ne  snper  praepositnra 

dictae  ecclesiae  ac  eins  iuribus,  persecntione  Tartaromm  in  Ungaria  cinrante,  auctori- 
tate  apostolica  vel  ordinaria  in  cansam  trahi  possit.  xt  kaL  luL  a*  l^.  Th^er  L  c. 
185.  n*  341 ;  Mon.  Hnng.  hist  1.  c.  134.  —  -Cum  peccatis  exigentibns.*